[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «БЕЛОКАЛИТВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.03.2024	№107
г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского городского поселения от 21.07.2023 № 288

Рассмотрев протест Белокалитвинской городской прокуратуры от 04.03.2024 № 07-29-202 в целях приведения нормативно-правового акта Администрации Белокалитвинского городского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация Белокалитвинского городского поселения постановляет:

1. Приложение № 3 к постановлению Администрации Белокалитвинского городского поселения от 21.07.2023 № 288 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельных и имущественных отношений Администрации Белокалитвинского городского поселения С.Н. Мищенко.
[bookmark: _GoBack]

Глава Администрации
Белокалитвинского городского поселения                               Н.А. Тимошенко

Верно:
Начальник общего отдела                                                         М.В.Баранникова
стр. 2 из 2

image1.png